MAXIMAT® LW SUP MAXIMAT® LW SUP SI 2.2
Leckagesonde für Auffangwannen u. –
Räume
DIBT Zulassung Z-65.40-201
Leakage Sensor for Catch Basins and
Spaces
DIBT Approval: Z-65.40-201
Typische Anwendungen: Typical Applications:

Produkte, nicht die Zusicherung von Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Typschlüssel / Type Key: Abmessungen / Dimensions:
Leckagesonde / Leakage sensor
MAXIMAT LW
Ausführung / Type:
SUP-ZK = kpl. mit Anschlusskopf,
Stellverschraubung im Befestigungswinkel
With terminal housing, Pg9 fitting
and angle bracket
SUP-ZD = kpl. mit Anschlusskopf,
Stellverschraubung im Deckel 63d
With terminal housing, Pg9 fitting
and 63 mm dia. cap
SUP-Z0 = ohne Anschlusskopf,
ohne Befestigungsteile
Without mounting components and without
terminal housing
MAXIMAT LW
Einbau / Mounting:
MAXIMAT LW SUP ZK
MAXIMAT LW SUP ZD
MAXIMAT LW SUP Z0
Tel. + 49-(0)621 84 22 40 Fax + 49-(0)621 84 22 49 0  E-Mail: info@ier.de  Internet: http://www.ier.de This data sheet contains product specifications only, not a guarantee for
product properties.